
 

% (mažu %. "ÚOÍ/Ý/ápóó/Kýg 2/5 /a

Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice [k oL. (Aha/Mjďě Dodatek č. 2

)% r JJ. %Joozfť/

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO ZE DNE 18.01.2022

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

1Č: 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Vítkovice

1Č; 008 45 451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava - Vítkovice

Zastoupen: _ starostou městského obvodu

[Cy 00845451

DIC: CZ00845451

Bankovní spojení: Ceská s ořitelna a.s.

Císlo účtu: h

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednate1“)

 

2. PSG Construction a.s.

Se sídlem: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Zastoupena:
, předsedou představenstva

IČ: 05042020

DIČ: czo5042020

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Císlo účtu:

Zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7535.

Osoba o rávněná 'ednat ve věcech te ' ' ' '

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Preambule

1. Shora uvedeni účastníci uzavřeli dne 18.01.2022 Smlouvu o dílo na stavbu „Novostavba smuteční

síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích“ (dále jen „Smlouva“).

2. Tento Dodatek je uzavírán v důsledku vzniku potřeby realizovat dodatečné stavební práce, které

přesahují rámec rozsahu provedení předmětu díla sjednaného při uzavření Smlouvy, které v době

uzavření Smlouvy nebyly obsaženy v podkladech pro zhotovení díla, ani z nich nevyplývaly a

jejich potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích

Dodatek č.2  



Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice
Dodatek č. 2

těchto podkladů a při tvorbě nabídkové ceny, a které jsou současně nezbytné pro provedenípůvodních stavebních prací a pro dokončení předmětu díla.

3. Ke Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem předvídanýmvustanovení čl. XVI odst. l. Smlouvy tento dodatek č. 2 (,,Dodatek“). Smluvní strany tímtoDodatkem provádějí změnu Smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“). Tento Dodatek nezakládá podstatnouzměnu závazku ze Smlouvy.

III.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla, tj. na změně článku III. Smlouvy.Změna předmět díla spočívá v rozšíření předmětu díla (tj. vícepracích), a to:
-ZL 12-15

Předmětné vícepráce jsou specifikovány ve změnových listech 12-15, které coby Příloha č. ltvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se v návaznosti na změnu rozsahu díla dohodly na navýšení smluvní ceny o částku1 082 463,26 Kč bez DPH (slovy: jeden milion osmdesát dva tisíc čtyři sta šedesát tři korunčeských a dvacet šest haléřů)

Rekapitulace ceny díla:

 

 
  

   
 
 

 
    

Celková cena SoD včetně Dodatku č. 1 bez DPH
62 522 686,72 Kč

Dodatek č. 2 bez DPH

l 082 463,26 Kč

Celková cena SoD včetně Dodatku č. 2 bez DPH
63 605 149,98 Kč 

 
 

  
   

 

3. S ohledem na to se smluvní strany dohodly tak, že ustanovení článku V odstavce 1. Smlouvy seruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 
  

  
  

   
 

    
 

 
  

Cena CELKEM bez DPH

63 605 149,98 Kč

DPH 21 %

13 357 081,49 Kč

LCena CELKEM vč. DPH
76 962 231,47 Kč J

 

      

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích
Dodatek č.2

 



“+“sz L/,/,.'W“" ' .

Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.“

IV.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že osobou zveřejňující

tento Dodatek v registru smluvje objednatel.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto Dodatku rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu

Vítkovice na svém zasedání konaném dne 12.9.2022 pod č. usn. 0423/ZMOb-Vit/l822/20.

6. Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: Změnový listy č.12-15

V Ostravě dne 2 1 09 2022 V Otrokovicích dne fl? 0/9102

Za zhotovitele:
Za objednatele:

 

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích

Dodatek č.2

Dodatek č. 2

 



Změnový lisi:

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

 

 

 

 

 

 

Změnový list číslo: i 12 .

identifikace akce:

__—

. Název akce „Novostavba smuteční síně a “výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích“l

(Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice, lČO : 0084545? A —

Zhotovitel: PSG Construction a.s., i\lapajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Projektant: PPS Kania, s.r.o., IČO : 26821940 
 

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Ve výkazu - výměru objektů SO 01,502, 50 O3 chybi u podlah z dlaždic (oddíl 771) a obkladů keramických (oddíl 781) spárování

rohových a koutových spár Silikonem.

 

Nové řešení:

Aby se zamezilo zatečení mezi rohové a koutové sparyje nutno u podlah z dlaždic (oddil 771) a obkladů keramických (oddíl 781)

aplikovat spárovánisilikonem.

 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

ne

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

 

 

 

KD Č.9 - 14      
Před dan' vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: není

Vliv na kvalitu díla: není

Vliv na cenu: Cena DPH Cena s DPH

Pří k ceně dila: 30 359,45 Kč 36 734,93 kč

Od zcen díla: . _

Cel ' vliv na změnu ce díla: so 3'59 45 Kč " 3675133 Kč

Změnu odsouhlasil

  



 

 

Položkový rozpočet stavby

 

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ost ravé -

Stavba: PPSB=2021

 

 

  

 

Vítkovicích

Objednatel:
lČOr

DlČ:

Zhotovitel: PSGCONSTRUGTUONM . IČO: 05042020, ,

Napa" W b61552: ‘_' _. DlČ: (205042020

76502 » Otrokovice
 

Cenová úroveň RTS 2021/l

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
30 359,45

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
30 359,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 6 375,48 CZK

Základní DPH 21 %
0,00 CZK

 

Zaokrouhlení

30 359,45 CZK

 

Cena celkem s DPH
36 734,93 CZK

 

 
v dne

 

 

Za zhotovitele

 

 

Za objednatele

 

7nrahnužnn nmnmmem BUILDoower S, © RTS. a.s.
Stranka “l z 2

  

 



 

 

Rekapitulace díičích částí

  

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název
snzijgiiporgia Základ Érgáákladní DPH celkem Cena celkem %

SO 01 Objekt Smuteční síně 0,00 18 723,48 3 931,93 22 655,41

30 o1 Objekt Smuteční síně 0,00 18 723,48 3 931.93 22 655,41

SO 02 Objekt technického zázemí 0,00 7 159,97 1 503,59 3 663,56

so 02 Objekt technického zázemí 0,00 7 159,97 1 503.59 8 663,56

SO 03 Objekt kamenictví
0,00 4 476,00 939,96 5 415,96

SO 03 Objekt kamenictví
0,00 4 476,00 939,96 5 415,96

Celkem za stavbu
30 359,45 6 375,48 36 734,93     
 

7nr:1r‘n\I7-'mn nmoramem BUiLDpower 5, © RTS, a.s.

Stránka 2 z 2

 

 

 



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

  

 

   

    
 
 

 

 

  
 

 
 

S: PP88-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

0: SO 01 Objekt Smuteční síně

R: SO 01 Objekt Smuteční síně

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 771 Podlahyz dlaždic a obklady * „ .. _ " 12067

1771591115 _[Spárování Silikonem ! bm [ 365.03500‘ 12 060.76

«15.1.02 4.97+4.97+1 1.1a+1 1 .101 0.1.8-10-1 .5-159-09 22.31000

mč. 1.03 10.8+10.8+14+14+2.55+2,55+1.1-1.8—1.8--1.95— 59.55000

1.50.91.11.08

11151.05 7.35+7.35+5.55+5.55—0.9-195.7.35 17.50000

1115.105 4.5+4.5+5,55+5,55—0.9-1.35 25.40000

mč.1.07 1.5+1.5+6.55+6.55-O.8-0.8~O,8-O.9 12.50000

mč.1.08a 2.21+2.21+2.62+2.02-0.8«0.8 555000

11151055 1,74+1.74+2.02+2.02-0.5-0.7 5.02000

mc.1.09 2.15+2.15+1.a+1.8-o.5 7.10000

mč.1.1Ga 2.21+2.21+2.02+2,02.0.5.0.s 5.55000

mé.1.10b 1.94+1.94+1,195+1.195+1,77+-1,7740,5 10.20500

mó.'l.15 1.1'4-0,8—O.7 200000

0101 161,67+1.67+1+1-0.7 4.64000

016.1 , 17 3.085+3.055+1.925+1925-05 9.22000

mč 1.18 2.43+2,43+2.925+2.925-0.8-05 9.11000

me_1.19a 1.57+1.57+1.2+1.2-0.5 4.94000

m5.1.195 1 57+1.57+1+1.0.7 4.54000

mč.1.20 4.91 +4.91+5.53+5.53-1 ,3—1 .as-0.3 15.93000

mč.1.21 7,595+7,595+2.15+2.525+1 435+0.74+1y1+2—0 5— 1934000

00-09-00-11-145

mč.1.24 2.5+2.0+4.935+4.935+0.5+0.5-0.5 20.30500

1110.125 2,715+2.7-15+4.935+4.935+0.3+0.3+0.3+0.3-0.a 2063500

menze 1.5+1.5+2.25+2.25-0.5 5.90000

mč.2.01 23.54+23.54+11.72+11,72-1.35 59.17000

Díl: 781 Obklady keramické v 6 662 72

1781495115 ESpérovéni silikonem ; bm 1 177200005- 6 552.72

mč.1.08a 2.8'4 . 11.20000 '

mč.1.08t> 2.8‘4 11.20000

mč.1.09 2,8'4 11.20000

m¢.1.10a 2.5-4 11.20000

mé.1.10b 2.8‘8 22.40000

mč.1.16 2.8‘4 11.20000

mč.1.17 2.8'6 15.30000

mé.1.19a 2.8‘6 15.50000

mč.1.19b 2.a*4 11.20000

mč.1.22 3'4 12.00000

mč.1.23 3'5 15.00000

mč.1.24 3‘8 24.00000

r Celkem 18 723,48Í
 

Poznámk uchazeče k zadání   

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS. a.s. Stránka 1 z 2 ;  



 

 

 

Položkový rozpočet

 

S: PP88-2021
Novostavba smuteční sine a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

 
  

 

 
 
 

  

   
 

 

  

0: SO 01 Objekt Smuteční síně

R: 80 01 Objekt Smuteční sine

P.č. Číslo položky Název položky

MJ Množství Cena / MJ Celkem

 

   

„„„mám nmnmmem BUlLDbower 8, © RTS, a.s.

Stránka 2 z 2

  



 

Položkový rozpočet

 

 

 

  

S: PP88-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

O: 80 02 Objekt technického zázemí

R: SO 02 Objekt technického zázemí  
 

 

      
 

    

 

  

 

 

 

 
  

 

P.č Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 771 Podlahy z dlaždic
_ _.;.=. . 3 342 BZ|771591115 [Spárování Silikonem ! bm i 101.17500 ' ,

mč,1.01 2.295+2.295+2,15+2,15-09
7.99000

mč.1 02 1.8+1.8+2.15+2.15~0,9
7.00000

mé.1.03a1+1+2.15+2.15—0,8
5.50000

mc.1.o3b 1+1+2,15+2,15—0.8
5.50000

1110.104 6.175+6.175+2.115+2.1'15-0,8—0.8«0.8—2.04
12.14000

mé.1.05 2+2+4.27+4.27..0.s
11.74000

mč 1.07 3.145+3,145+5.615+5.615-G.B—O,8-O.8
15.12000

mč.1.08 3.24+3.24+2. 135+2. 18544-03418 15.43500

1116.1091.2+1.2+3.24+3.24-O.8—O.9
7,15000

mč.1.10a 1+1+1,z+1.2_0.7—0.a
2.90000

mé.1.10b1+1+1.5+1.5-0,7
4.30000

mé.1.13 2.185+2.185+1.4+1.4-0.8
5.37000

Díl: 781 Obklady keramické
3 817 15§731495115 [Spárování sílíkonem [ bm ; mnam

mc.1.01 2.3’4
11.32000

1110.102 2.8'4
11,32000

mč 1.033 23%
11.32000

mm 030 2.8'4
11.32000

mč.1.08 2,8'12
33.60000

mc.1.10a 2,8'4
11.32000

, ;
mě.? 100 2.8‘4

11.32000
*

| Celkem
7 159,97]
 

 

F’ank'u k zadání

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s.

  

Stránka 'l 7 1



Položkový rozpočet

 

 

 

 

 
    
 

  
 

   

  

 

 

 

 

 

 

21 Novostavba smuteční siné a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

Objekt kamenictví

Objekt kamenictví

ažky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

Podlahy z dlaždic a obklady
3 212,64

§Spérovénisilikonem
1 bm ! 97,23500 33.04 3212,64

»_ v “
'm'jřšůťin

bklady keramické

1 263,36

» %Spárování Silikonem
1 bm 33,60000 37,60 l 263,36

4 476,00]

 

:hazeče k zadání

  

 
 

 



 

Změnový list

pro nezbytné změny stavby v ptiiběhu realizace

 

 

 

  

  

 

Změnový list číslo: 13

Identifikace akce:

Název akce „Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě Vitkovicícn"

Objednatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice, lČO: 00845451

Zhotovitel:
PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 76S 02 Otrokovice

' Projektant
PPS Kania, s.r.o., lČO : 26821940   

Popis zmeny, popis technického rešení

Původní řešení elle smluvní (tendrové) dokumentace:

Ve výkazu - výměr u objektů SO 01, 502, SO 03 chýbí u uprav povrchů vnitřních (oddíl 61) položka na za čitš ění omítek kolem oken,

dveří, podlah nebo obkladů,

 

. Nové řešení:
L_,*

U úprav povrchů vnitřních (oddíl 61) je nutno provést finální úpravu , začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů.

 

 

I

I

I
I Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

 

Znéeznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD Č.9 - l4

Před a ' vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: není

vliv na kvalitu dila: není

  

     

  

Vliv na cenu:
Cena bez DPH DPH (Cena s DP_H

Pří k ceně díla:
61 Kč 12 902,13 Kč 74 340, 83 Kč

Od z cen díla:
' - - „ „ -__"M

Cel 'vliv na změnu ce díla:
61 438 7 Kč 12 74 346 3 RE

Zménu odsouhlasil

 

 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: PP88-2021 Vítkovicích

Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě -

 

Objednatel:
lČO:

DIČ:

 

Zhotovitel:

 

IČO: 05042029,

DIC: czoso42020 ‘

 

Cenová úroveň RTS 2021/I

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

Rozpis ceny Celkem

HSV
61 438,70

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
61 438,70

Rekapitulace dam’

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 12 902,13 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

 

Zaokrouhlení
61 438,70 CZK

 

Cena celkem s DPH
74 340,83 CZK

 

v dne

 

 

Za zhotovitele 
 

 

Za objednatele

 

'7_.__-._...L nnnnnnnnnnn m Dllll n nnnnnnn \: m DTC a e Síránka 1 7 2

 

 
 



 

Rekapituflace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čislo Název SHZÍŽŠÉŽĚĚH Základ Exam“ DPH celkem Cena celkem %

SO 01] Objekt Smutečnú síně 0,00 23 703,18 G 040,27 34 303,45 I.

80 01 Objekt-Smuteční síně 0,00 28 763,18 6 040,27 34 803,45 ! I

SO 02 Objem technického zázemí 0,00 W 236,26 3 619,61 20 855,87

SO 02 Objekt technického zázemí 0,00 ’17 235,26 3 619,51 20 855,87

SO 03 Objekt kamenictví
0,00 15 439,26 3 Zii-2,24 118 681,50 I

‘SO 03 Objekt kamenictví
0,00 15 439,26 3 242,24 18 681.50 I

Celkem za stavbu
61 438,70 _ 12 902,13 74 340,83 i::      
 

 

 EuwknbA © ., '7



Položkový rozpočet

 

 

 

S: PPSS-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě - Vítkovicích

0: SO 01 Objekt Smuteční síně

R: SO 01 Objekt Smuteční sine

 

 

      
 

   
 

  

 

P.č. Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

28 763,18

!619995001 [Začlšléní omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů bm ! 177.99 161.60‘ 28 763,18

i l l ';

Ž 45:

= " Í ' r5:
l

F Celkem

28 763,18l

 

Poznámky uchazeče k zadání
 

 
 
 

Hllllh,.r_._-n RHTC AA
Stranka 'I z l

 



 

Položkový rozpočet

 

S: PPSS-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zazemí v Ostravě - Vítkovicích

 

0: SO 02 Objekt technickeho zázemí

 

R: 80 O2 Objekt technickeho zázemí

 

 

      
MJ Množství Cena / MJ Celkem

 

    
    

 

 

 

 

 
  

PI). Číslo položky Název položky

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
17 236,26

519995001 lZačišténl omítek kolem oken. dveří, podlah nebo obkladů l bm & 106.66 161,60 17 236,26

“:1' l „M ' am:
127:3?

'fl
?l'_

l 1— :15 „. ,

F Celkem

17 236,26I

Poznámky uchazeče k zadání

Stranka ‘l z '!

Zpracováno programem BUlLDpower 3. © RTS, a.s.

 

 



 

Položkový rozpočet
 

 

 

S: PPS8-2021 Novostavba smuteční síně a výstavba zázemí v Ostravě — Vítkovicích

0: SO 03 Objekt kamenictví

R: 80 O3 Objekt kamenictví

 

 

       

   
 

   
 

 

 

  
 

  

P.č. Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Ceikem

Díi: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 5 439,26

§619995001 §Zaéiéténi omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů ; bm í 95,54 161.60 15 439,26

i ll '
" S:)

i z l:, < ,

l 1 l-ln

F Celkem
1 5 439,2el

Poznámky uchazeče k zadání

i

i

ll

Zpracováno programem BUILDpovl/er 8. © RTS, as.
Stránka 1 z '!  



 

2 m ě n o v ý I i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 14

Identifikace akce:

Název akce „Novostavba smuteční síně a ' zázemí v Ostravě - Vítkovicích"

ednatel: Statutární město Ostrava, městs ' obvod Vítkovice, | O : 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Na delská 1552, 765 02 Otrokovice

Pro ektant: PPS Kania, s.r.o., ] O : 26821940

, technického řešení

Původnířešenídle smluvní tendrové dokumentace:

Původně se měl zdemontovat a zpětně usadit pouze 1ks prameníku (pítka) u rohu objektu 5002.

Nové řešení:

Investor pro lepší dostupnost návštěvníků hřbitova požaduje přemístit 2ks prameníků (pitekj. Tento dopad má vliv na trasu užitkové

vody pro objekty SO 01, $002 (114bm nové trasy potrubívč. zemních prací a zásypu, dodávka 1ks nového prameníku). Nová trasa

užitkové vody je znázorněna ve výkrese 01_DSP_VODA+KANAL_S|TUACE—CELKOVA

Vliv změ na ' dokumentaci:

ano

Zázna o změně ve stavebním deníku a zá z kontrolních dnů:

KD Č.9 — 14

Před ' vliv na termín, kvalitu cenu díla:

Vliv na termín: není

Vliv na kvalitu díla: není

Vliv na cenu: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Pří k ceně díla: 260 903 54 789 Kč 315 693 Kč

0d 2 díla:
. - -

Cel ' vliv na změnu ce díla: 260 903,97Kč 54 789,83 Kč 315 963 Kč

Změnu odsouhlasil

 
 



 
REKAPITULACE

STAVBY

Stavba:
NOVOSTAVBA

SMUTEČNÍ
SÍNĚ

A
VÝSTAVBA

ÁZEMÍ
v
OSTRAVĚ-VÍTKOVICÍCH

 

25.
6.

2021

Město
Ostrava

„,
„

.=L'L
05042020

PSG
Construction

a.s.

_
„.
;

CZO5042020

PPS
Kania

s.r.o.

 

Soupis
prací

je
sestaven

s
využitím

Cenové
soustavy

ÚRS.
Položky,

které
pochází

z
této

cenové
soustavy,

jsou
ve

sloupci
'Cenová

soustava'
označeny

popisem
'CS

ÚRS'
a
úrovní

příslušného
kalendářního

pololetí.
Veškeré

další
informace

vymezující
popis

a
podminky

použití
těchto

položek
z
Cenové

soustavy,
které

nejsou
uvedeny

přímo
v
soupisu

prací,
jsou

neomezeně
dálkově

k
dispozici

na
www.cs-ursoz,

sekce
Cenové

a
technické

podmínky.

Cena
bez

DPH

260
903,97

      
 



  REKAPITULACE
OBJEKTÚ

STAVBY
A
SOUPISÚ

PRACÍ

Stavba:
NOVOSTAVBA

SMUTEČNÍ
SÍNĚ

A
VÝSTAVBA

ÁZEMÍ
v
OSTRAVĚ-VÍTKOVICÍCH

25.
6.

2021

PPS
Kania

s.r.o.

Jan
Ochodnický

Město
Ostrava

PSG
Construction

a.s.

 

Kód
Popis

Cena
bez

DPH
[CZK]

Cena
s
DPH

[CZK]

Náklady
stavby

celkem
260

903,97
315

693,80

UŽITKOVÁ
VODA

PRO
OBJEKT

SOO1+SOOZ
260

90397
3'15

$$$

 
 



 

  KRYCÍ
LIST

SOUPISU
PRACÍ

Město
Ostrava

PSG
Construction

a.s.

PPS
Kania

s.r.o.

25.
6.

2021

05042020 C205042020

 

Cena
bez

DPH
260

903,97

 

Cena
s
DPH

V
CZK

315
693,80

 

 

 
 

 

 

 



  REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

25.
6.

2021

 

Město
Ostrava

PPS
Kania

s.r.o.

PSG
Construction

a.s.
Jan

Ochodnický

Kód
dílu

-
Popis

Cena
celkem

[CZK]

Náklady
stavby

celkem
260

903,97

HSV
—
Prace

a
dodávky

HSV
260

903
97

 

nn.
prace

»!
Vmeuvne

hunsuukue

::
Imhm

vcdem

 

HU
HnuramMmstmkw

I'm?
Kunsml'ncí:Jalncémcke

0%
_
Mesun

sun
a

v
hour“

ch
„mol

Y
Y

 

9923
Přesun

nnoi

 

 
 



  SOUPIS PRACÍ
Město

Ostrava

PSG
Construction

a.s.

PČ
Typ

Kód
Popis

 

25.
6.

2021

PPS
Kania

s.r.o.

MJ
Množství

J.cena
[CZK]

Cena
celkem

[CZK]
Cenová

soustava

 

Náklady
soupisu

celkem

„
HSV

Prace
a
dodavky

HSV

u
1

Zemní
place

Hloubeni
zapažených

i
nezapažených

rýh
slrky

přes
600

do
2
000

mm
ručním

nebo
pneumatickým

nářadím
s
urovnánim

dna
do

předepsaného
profilu

a
spádu

v
horninách

If.
3
soudržných

Í l I
1

I
K

I132212201

 

\lul

Svislé
přemístění

výkopku
bez

naložení
do

dopravní
nádoby

avšak
s
vyprázdněním

dopravni
nádoby

na
hromadu

nebo

do
dopravního

prostředku
z
horniny

"Ž
1
až

4,
při

hloubce
výkopu

přes
0,5

do
2.5

rn

 

2
K

161101101

 

 

I
3

I
KI167151102

 třídy
těžitelnosti

||,
skupiny

4
a
5

t
;:

'.
l)

L.
l

3

Vodorovné
přemístěni

výkopku
nebo

sypaniny
po

suchu
na

obvyklém
dopravním

prostředku,
bez

naložení
výkopku,

avšak
se

složením
bez

rozhrnuti
zlhorniny

tř.
1
až

4
na

vzdálenost
přes

9
000

do
10

000
n1

l
4

1
K

162701105

 

 

(Mín/',

  

Nakládání,
skládání

a
překládání

neulehlého
výkopku

nebo
sypaniny

strojně
nakládání,

množství
do

100
m3,

z
horniny

I

260
903,97

ZCU
.90";

ji'/'

 

1
254,00l

102
928,32ICS

ÚRS
2020

01

330,00I
27

086,40ICS
ÚRS

2020
01

 

m3
I

115,50I
9
480,24ICS

ÚRS
2020

01

 

207,90
3
412,89

cs
ÚRS

2020
01

T

 
Vodorovné

přemístění
výkopku

nebo
sypaniny

po
suchu

na
obvyklém

dopravním
prostředku,

bez
naložení

výkopku,

avšak
se

složením
bez

rozhrnutí
z
horniny

tř.
1
až

4
na

vzdálenost
Příplatek

k
ceně

za
každých

dalších
i
započatých

1

000
m

162701109  
 

 
 

m3
8,80

144,46
CS

ÚRS
2020

01

 
 

 
 
 

 

'.v'
'
Uli

[Uložení
sypaniny

na
skládky

©

K
[171201201

u.:
ur.

lUloženi
sypaniny

poplatek
za

uložení
sypaniny

na
skládce

(skládkovné)

 

|\

K
[171201211

 

 

m3
|

16.418]
13,20|

216.69lcs
ÚRS

2020
01

iw
1

l'

l
J

32.832
88,0le

2
389.22ICS

URS
2020

01

 

 
 

 



 8
1
K

1174101101

9
l
K

1175151101

m
1
M

1583373080

  
 

v
těchto

vykopávkách

 
 

Obsypáni
potrubí

strojně
sypanínou

z
vhodných

hornin
tř.

1
až

4
nebo

materiálem
připraveným

podél
výkopu

ve

vzdálenosti
do

3
m

od
jeho

kraje.
pro

jakoukoliv
hloubku

vykopu
a
míru

zhutnění
bez

prohození
sypaniny

 

štěrkoplsek
frakce

0—2
třída

B

 

Vodomvne
konstrukce

Zásyp
sypanínou

z
jakékoliv

horniny
s
uložením

výkopku
ve

vrstvách
se

zhutněním
jam,

šachet.
rýh

nebo
kolem

objektů

m1

 

16.0161

„.
1.

43,
7761

110,001 162,801 379,501

7147,801cs
URS

2020
01
J

2
607,401CS

URS
2020

01

16
612,991CS

URS
2020

01

 

 
L1

4

[TST—K
1451573111

11
8

14
K1871171141

Lože
pod

potrubí.
stoky

a
drobné

objekty
v
otevřeném

výkopu
z
pisku

a
štěrkopísku

do
63
mm

 

Trubní
vedem

 x3,7
mm

 

1h

Montáž
vodovodního

potrubí
z
plastů

v
otevřeném

výkopu
z
polyetylenu

PE
100

svařovaných
na

lupo
SDR

11IPN16
D

401

6,840

 

1
100.00

56,681

7
524,00

cs
ÚRS

2020
01

!|

<11,
tu

1
“:

e
461

,521cs
ÚRS

2020
01

 

V
7

1
M

128613171
potrubí

vodovodniPE1OOSDR11sestgnalizačni
vrstvou100m

„\
62,951

7
391,59

105-
URS

2020
o:

 

18
K

1892351111

    

1Tlakové
zkoušky

vodou
na

potrubí
DN

150
nebo

200

 
 

1
1

11210001
21,071

2
40138108

URS
2020

01
1

 

1
19

1
K

1892372111
1Tlakové

zkoušky
vodou

zabezpečení
konců

potrubí
při

tlakových
zkouškách

DN
do

300

.\'.l
l

1
.

4,000
s
960,671

23
angeles

URS
2020

01

 

22
K

1399721111

F231}
1899722113

l

ISignalizační
vodič

na
potrubí

PVC
DN

do
150

mm

3

1Kryti
potrubí

z
plastů

výstražnou
fólií

z
PVC

šířky
34cm

114.0001

1
1
111.;

114,000|

45,981 11,701

5
24172103

URS
2020

01

1
333,80108

ÚRS
2020

01
1

 

l
,

'—

 

b'oUíat'n
laonstlulxu

 
 

 

[#13
1
AK

1061044111R00
Bourání

Základů
z
betonu

prostého

977,50
3
128,00

cs
ÚRS

2020
01

1

  

1‘1};

 

UM;
ptr-'t.

x
1.111

»,..1

 

Kun
koa:

:1’
11013111110

 

Dn
1
K

1767~035RXX
D+M

pramenik
vč.

zemních
prací

a
že

základu

 

Plesuny
$1111avybounmych1111101

25
300,00

C’b
JHU

DU

25
300,00

cs
URs

2020
01
T

 

 

311
K

979083117R00
 

Vodorovné
přemístění

suti
na

skládku
do

6000
10

74,75
586,04

cs
URS

2020
01

 

32
K

979083191R00  
 

Příplatek
za

dalších
započatých

1000
m

nad
6000

m

 
 

 
 

3.45
 

 
 

243,43
cs

URS
2020

01

 

 

 
 

 

 



 

[!
998

Přesun
hmot

25
.
K

1998276101
Presun

hmot
pro

Irubm
vedeni

hloubene
z
tmb

z
plastlckych

hmot
nebo

sklolammatovych
pm

vodovody
nebo

kanahzace

 

 

5472933
KEL

t
I

 
t

!

7,840] 5,536‘

155,25i 529,22'

1217,16|Cs
(JRS

2020
01

37055

\1-

2
£382,79le

ÚRS
2020

01

 

v
otevřeném

výkopu
dopravní

vzdálenost
do

15
m

1
30

|
K

]99801
mmRoo

'Stavenišiní
přesun

vybouraných
hmot

(

1t|
7,540\

92.2o\
722,35Ics

ÚRS
2020

01

 

 

   



 

Z m ě n o v ý l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 15

Identifikace akce:

Název akce „Novostavba smuteční síně a ' zázemí v Ostravě - Vítkovicích"

O natel: Statutární město Ostrava, městs ' obvod Vítkovice, | O : 00845451

Zhotovitel: PSG Construction a.s. Na Iská 1552, 765 02 Otrokovice

Pro ektant: PPS Kania, s.r.o.,l O : 26821940

technického řešení

Původní řešení dle smluvní tendrové dokumentace:

Dešťová kanalizace pro objekty SO 01 a SO 02 a kanalizační přípojka pro objekt SO 01 měly původně jinou trasu.

Nové řešení:

Dne 3.5.2022 jsme informovali o nemožnosti provádět práce na kanalizačních přípojek dle předané PD. Na základě toho byla provedena

a předána oprava PD vnitřní kanalizace objektů 01 a 02. Tento dopad měl vliv na trasu přípojek (36,3bm nové trasy potrubí vč. zemních

prací, zásypu, doplnění retenční nádrže, odstranění živice a její následné doplnění). Nové trasy přípojka jsou znázorněny ve výkrese

01_DSP_VODA+KANAL_SITUACE—CELKOVA

Vliv na ' dokumentaci:

ano

Zázna o změně ve stavebním deníku a z kontrolnich dnů:

KD Č_9 - 14

Před ' vliv na termín, kvalitu cenu dila:

Vliv na termín: není

Vliv na kvalitu díla: není

Vliv na cenu:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

k ceně díla:
729 76 14 Kč 153 249 Kč 883 010 Kč

Od z díla:
- - -

Cel ' vliv na změnu díla: 729 76 14 Kč 153 249 Kč 883 010 98 Kč

Změnu odsouhlasil

 

 



  REKAPITULACE
STAVBY

0752021

Stávba:
NOVOSTAVBA

SMUTEČNÍ
SÍNĚ

A
VÝSTAVBA

ÁZEMÍ
v
OSTRAVĚ-VÍTKOVICÍCH

25.
6.

2021

 
 

  

Město
Ostrava

05642020 CZO5U42020

PSG
Construction

a.s.

PPS
Kania

s.r.o.

 

Soupis
prací

je
sestaven

s
využitím

Cenové
soustavy

ÚRS.
Položky,

které
pochází

z
této

cenové
soustavy,

jsou
ve

sloupci
'Cenová

soustava'
označeny

popisem
'CS

URS“
a
úrovní

příslušného
kalendářního

pololetí.
Veškeré

další
informace

vymezující
popis

a
podmínky

použití
íěchto

položek
z
Cenové

soustavy.
které

nejsou
uvedeny

přímo
v
soupisu

praci,
jsou

neomezeně
dálkově

k
dispozici

na
www.cs-urs.cz,

sekce
Cenové

a
technické

podmínky.

729
761,14

 

Cena
bez

DPH

 
 

 
  

 

 

 
 

 



  REKAPITULACE
OBJEKTÚ

STAVBY
A
SOUPISÚ

PRACÍ

07c_2021

Stavba:
NOVOSTAVBA

SMUTEČNÍ
sim‘s

A
VÝSTAVBA

Ázemí
v
OSTRAVĚ-VÍTKOVICÍCH

25.
6.

2021

PPS
Kania

s.r.o.

Město
Ostrava

PSG
Construction

a.s.

Kód
Popis

Cena
bez

DPH
[CZK]

Cena
s
DPH

[CZK]
Typ

 

Náklady
stavby

celkem

729
761,14

883
010,98

IOO’IA
DESTOVA

KANALIZACE
PRO

OBJEKT
„

„,

,

r29
m

14
wax.
„

070_2021
s

01+s
02

n
(,

u)
c

ING

070_2021
vní-mši

SÍTĚ

 

71.39
76

i.
M

Soupis

 

 
 

  
 



  KRYCÍ
LIST

SOUPISU
PRACÍ

 

25.
6.
2021

Město
Ostrava

050420
20

PSG
Construction

a.s.

\
„

0205042020
 

'11::

PPS
Kania

s.r.o.

Cena
ba

DPH

?29
"£31,14-

 
 
 

883‘
010,98

 
Ems

DPH
_

v
'

CZK

 
. .=É____  
 
 



 

 

REKAPITULACE
ČLENĚNÍ

SOUPISU
PRACÍ

07c_2021
-
VNĚJŠÍ

SÍTĚ

25.
6.

2021

Město
Ostrava

PPS
Kania

s.r.o.

PSG
Construction

a.s.

_

Kód
dílu

-
Popis

Cena
celkem

[CZK]

Náklady
stavby

celkem

729
761,14

HSV
—
Práce

a
dodavky

HSV

72.9
7151

14

Zavrue
a

Leann

 

“závan

 

1
A
2:”

n
pracu

A
uusuaner

5
A
Kun“

“kace
poze-mm

!
A
Zemí

ce
A
vykop

a
zasyp

p10
uubm

vcdebl

 

4
A
Vodorovne

konsu‘
«cg

&
Mubm

veclcm

 

wa
Přesun

hmm

 
  

 
 



  SOUPIS
PRACÍ

070_2021
-
VNĚJŠÍ

SÍTĚ

Město
Ostrava

PSG
Construction

a.s.

25.
6.

2021

PPS
Kania

s.ro.

 

PČ
Typ

Kód
Popis

MJ
Množství

Jacena
[CZK]

Cena
celkem

[CZK]
Cenová

soustava

 

Náklady
soupisu

celkem

1.
HQV

Praze
a
dodavky

HSV

\:
„(;/t:..

  

.;
l

n
maca-.

401151

1:1
K

1113107243

 

new
EhM/Lulu

Zlvu
;

il
hzllltclllvd

\:
l|I

10dstranění
podkladu

živičného
tl
přes

100
do

150
mm

stromě
pl

přes
200

m2

|

 

m2

729
761,14

l
55

5135
“cl

147,3201
62,801

9
25170105

ÚRS
2020

01

 171
K

1113107222

1151
K

1162751117

19
K

167151101

201
K

1171201221

10dstranění
podkladu

z
kameniva

drceného
tl
200

mm
strojně

pl
přes

200
m2

l
r

1
'7

*

1Vodorovné
přemístění

do
10000

rn
výkopkulsypaniny

z
horniny

třídy
téžitelnosti

l.
skupiny

1
až

3

1
v

 

 
 

\
.

,
\

tm;
\J'j';

1Nakládán|
výkopku

z
hornin

třídy
téžitelnosti

I,
skupiny

1
až

3
do

100
m3

111744114“

 

1Poplatek
za

uložení
na

skládce
(skládkovné)

zeminy
a
kamení

kód
odpadu

17
05

04

„||
v
.:,x.„

.10;-
1:

„„z-gun;
ly.-„....

„.

1
1
K

1469973117
1Poplatek

za
uložení

na
skládce

(skládkovné)
odpadu

asfaltového
bez

dehtu
kód

odpadu
17

03
02

\.
I

.‘
.
„

'
1

:11,
lvl

 

*l
*;

Km:

 

0013070111111

m2 m3 m3

147,3201
36,801

542138108
URS

2020
01

(011_5521
195351

10
07254103

URS
2020

01

51,5521
173,651

53‘0351
92.001

4/

a
95374105

URS
2020

01

4
879.241cs

ÚRS
2020

01

397751
1
936.001

77
00711103

URS
2020

01

 

BU?
UCL)

.

 

 

r
1
K

564811111
1Podklad

ze
štěrkodrtě

ŠD
plochy

přes
100

m2
tl
50
mm

1—3
K

1564962111

 
IIL~I

..:xt,

1Podklad
z
mechanicky

zpevněného
kameniva

MZK
tl
200

mm

l
1w

1

m2 m2

ALg47-3201
50.001

7
366.001CS

URS
2020

01

147.3201
288,801

42
54502105

URS
2020

01

   1?
1
K

1577143111

l
’

.
pracu

who};
.-1-_';15yppmlmim11

watt—fm

1Asfa|tový
beton

vrstva
obrusná

ACO
8

tl
50
mm

s
do

3
m

z
nemodiflkovaného

asfaltu

|
*

-

 

m2
1

147.3201
1
650.001

243
078,001CS

URS
2020

01

 

  

42
K

132254204
Hloubeni

zapažených
rýh

é‘
y
přes

800
do

2
000

mm
strojně

s
urovnánim

dna
do

předepsaného
profilu

a
spádu

v

hornině
třídy

těžitelnosti
|
Skupiny

3
přes

100
do

500
m3

v]l
.,

 

m3
95,8321

907,501
86

967,54
cs

URS
2020

01

 

Svislé
přemístění

výkopku
bez

naloženi
do

dopravní
nádoby

avšak
s
vyprázdněním

dopravni
nádoby

na
hromadu

nebo

3
K

161101101
do

dopravního
prostředku

z
horniny

tř.
1
až

4,
při

hloubce
výkopu

přes
0,5

do
2,5

m

 
 

m3
95.832

330,00
31

624,56
CS

URS
2020

01

 
 

 

 
!
nb„.,1“'-f

 

 
  

 



  [—:[K‘[167151112
[Naklédénfi

skládání
a
překládání

neulehlého
výkopku

nebo
sypaniny

strojně
nakládání,

množství
přes

100
m3,

z
hornin

115
50

třídy
těžitelnosti

Il.
skpiny

4
a
5

_
.0

l
')

:-
*!

 

 

11
068.60

cs
ÚRS

2020
01

 

K
162701

105

Vodorovně
přemístěni

výkopku
nebo

sypaniny
po

suchu
na

obvyklém
dopravním

prostředku.
bez

naložení
výkopku,

avšak
se

složením
bez

rozhmutí
z
horniny

tř.
1
až

4
na

vzdálenost
přes

9
000

do
10

000
m

207'90

 

s
966,25

cs
URS

2020
01

 

 

"1
ht)

 

162701109

 
 

Vodorovné
přemístěni

výkopku
nebo

sypaniny
po

suchu
na

obvyklém
dopravním

prostředku,
bez

naložení
výkopku,

avšak
se

složením
bez

rozhmuti
z
horniny

tř,
1
až

4
na

vzdálenost
Příplatek

k
ceně

za
každých

dalších
i
započatých

1
m3

000
m

8.
80

 
 

 
 

294,87
cs

ÚRS
2020

01

 
 r

[
K

[171201201

$3.”:
db

[Uloieni
sypaniny

na
skládky

  
13.20[

442,30[cs
ÚRS

2020
01

 ET
K

[171201211

33.00[

 

5
597,41[cs

ÚRS
2020

01

 [:1
[
K

[174101101

Za'syp
sypaninou

zjakékoliv
horniny

s
uložením

výkopku
ve

vrstvách
se

zhutnénim
jam,

šachet,
rýh

nebo
kolem

objektů
v

těchto
vykopávkách

L.‘
)

|'.l\',

 

110.00]

 

7
555,5e[cs

URS
2020

o1

 

10
K

175151101  
 

Obsypání
potrubí

strojně
sypaninou

z
vhodných

hornin
tř.

1
až

4
nebo

materiálem
připraveným

poděl
výkopu

ve

vzdálenosti
do

3
m

od
jeho

kraje,
projakoukoliv

hloubku
výkopu

a
miru

zhutnění
bez

prohození
sypaniny

162180

 
 

 
 

 

3
545,78

cs
URS

2020
01

 

WW
1583313919

[12
[
M

[58341341

13
M

[58344171

14
M

[58343810

[17[
K

[151101102

štěrkopisek
frakce

0-2
třída

B

 
 

„.o
j)

0'50
lu

[kamenlvo
drcené

drobné
frakce

0/4

 

lu
Il.

 

[štěrkodrr
frakce

0/32
lit-N'

11,616[

lí
lí,

159.720
258.50[

|
:1

 

 

tl
L'

lb

11
020,68

[cs
URS

2020
01

1213.07
[cs

URS
2020

01

3
194,40

[cs
URS

2020
01

7
411,o1[cs

URS
2020

01

41
237,e2[cs

URS
2020

01

 

18
K

[151101112

l
:

4

r19
[
K

[451573111

ll
n

20[
K

[871353121

P
iM

[21611161.

[2—1[M
[28611165

[
A
[
M

[28012222

[Zfizeni
paženi

a
rozepřeni

stěn
rýh

pro
podzemní

vedení
příložně

pro
jakoukoliv

mezerovitost.
hloubky

do
4
m

 

\
.

:
„

:
l,

*.,

Odstranění
pažení

a
rozepření

stěn
rýh

pro
podzemní

vedení
5
uložením

materiálu
na

vzdálenost
do

3
m
od

kraje
výkopu

ozné.
hloubky

přes
2
do

4
m

_„„.

l'

i i

i
\

lkamenivp
drcené

hrubé
frakce

4/8
[

t
[

(

 

159,720[

 příl

 

\lotloluvne
konstrunztz

[Loie
pod

potrubí,
stoky

a
drobné

objekty
v
otevřeném

výkopu
z
písku

a
štěrkopísku

do
63
mm

 

—"-
.=!

i'l

 

lil
vedeni

Montáž
kanalizačního

potrubí
z
plastů

z
tvrdého

PVC
těsněných

gumovým
kroužkem

v
otevřeném

výkopu
ve

sklonu
do

20
%
DN

200

 Jtrubka
kanalizační

PVC
DN

200x3000mm
8N8

[trubka
kanalizační

PVC
DN

160x3000mm
SNS

l

Iodbočkaí
kanahzačniíolasíová

PVC
KG

DN
200x100

I

 

mu.-
_,iv.

 

tan:
|.

   

 

 
*_hl

1
488,00

[

20
204,sa[cs

ÚRS
2020

01

 
i,

U»

3
993.00[cs

ÚRS
2020

01

1111155113

4
555.49[cs

ÚRS
2020

01

2
019,38

[cs
URS

2020
01

414880010S
01952020

01

 rl
M

[28651033
[cabocka

kanalizační
plastova

PVC-U
DN

200/200
3

784,
00

[

i

3
784,00

[cs
URS

2020
01

 [22[
K

[892351111
[Tlakové

zkoušky
vodou

na
potrubí

DN
150

nebo
200

21
,07[

764,84[cs
URS

2020
01

 

[23]
K

[892372111
[lakové

zkoušky
vodou

zabezpečení
konců

potrubí
při

tlakových
zkouškách

DN
do

300
5
960.68[

17
882,04[cs

URS
2020

01

 

 Bil
K

[619996145
[Ochrana

stavebních
konstrukcí.

montáž
geotextilie

53,50[

'41-
J

 

 

2
325.3403

ÚRS
2020

01

 

 

 



  ["25IM
I69311107

Igeolexrilie
5009/m2

pro
akumulační

box
I
m2

I
61,11

I
2
559,51

Ics
URS

2020
01

A

     

 

IzeI
K

I713492141
|Montáž

PVCf
_etenční

nádrž
[

m2
I

I
27

I
M

I28343012
rim;

207.33]
9
023,00Ics

URS
2020

01

 

hydroizolační
střešní

mPVC
určená

ke
stabilizaci

přilíženlm
u
1,5mm

I
m2

I
201,423

I
10

522.09
los

ÚRS
2020

01

„
.nl

LIL!
nl.),f'n

___,

 

Revizní
a

čistící
šachta

:
polypropylenu

PP
pro

hladké
trouby

DN
600

šachtové
dno

(DN
šachty

l
DN

lrubního
vedeni)

DN
600/200

sběrné
tvaru

X

I

 

I
30I

K
I894812318

 

6
077.72I

6
077,72ICS

ÚRS
2020

01

 L
I

K
|894

lNavrtávka
na

slávající
šachtu

vč,
třmenu

a
spojky

I
kus

I
2
450,00I

2
450.00

CS
ÚRS

2020
01

1‘
S&B

Presurl

I42
I
K

[Sí—38276101

mol

Přesun
hmot

pro
trubní

vedení
hloubené

z
trub

z
plastických

hmot
nebo

sklolaminátových
pro

vodovody
nebo

kanalizace

v
otevřeném

výkopu
dopravní

vzdálenost
do

15
m

Hl.-

 

l
UU

)
Í“

 
 

 

568,51l
1
693,25ICS

ÚRS
2020

01

 
 

 


